BMS 035 ŞARZ - TRİGER RULMANI BMS035 3 0 ₺ 33,00 %18 ₺ 99,00

BMS 107 P ŞARZ - TRİGER RULMANI BMS107P 2 0 ₺
155,00 %18 ₺ 310,00

BANDO 6 PK 1815 KANALLI V KAYIŞI BANDO-6
PK1815 2 0 ₺ 84,00 %18 ₺ 168,00

TOPLAM 40 ₺ 1.910,50

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.910,50

%18 KDV ₺ 343,89

GENEL TOPLAM ₺ 2.254,39

YALNIZ: İKI BIN İKI YÜZ ELLI DÖRT TÜRK LIRASI OTUZ DOKUZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr